

Nikolaj Madsen Holding ApS

Hjortøvænget 4, 7000 Fredericia
CVR-nr. 37 24 54 61

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. juni 2025

Nikolaj Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen 8

Ledelsesberetning 9-10

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Egenkapitalopgørelse 14

Pengestrømsopgørelse 15

Noter 16-21

Anvendt regnskabspraksis 22-28

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolaj Madsen Holding ApS Hjortøvænget 4 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 24 54 61
	Stiftet: 16. november 2015
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024 tkr.	2023 tkr.
Resultatopgørelse		
Bruttoresultat	28.405	26.983
Resultat af primær drift	5.443	4.583
Finansielle poster, netto	-1.875	-1.801
Årets resultat	2.501	1.954
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser	397	46
Balance		
Balancesum	56.151	62.842
Egenkapital	36.497	33.974
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser	11.231	10.842
Pengestrømme		
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.792	18.830
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	751	-1.820
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.975	-5.435
Pengestrømme i alt	-6.432	11.575
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-419	-1.007
Nøgletal		
Soliditetsgrad	20,0	17,3
Egenkapitalforrentning	7,1	5,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt anden øvrig investering.

Koncernens hovedaktivitet er salg af modetøj under varemærkerne Gabba og Blue De Gênes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et resultat på 2.501 t.kr. og koncernens balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 56.151 t.kr., og en egenkapital på 36.497 t.kr.

Koncernen har fortsat sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat for acceptabel under hensyn til markedsforholdene.

Efter afsluttet ombygning af indvendig del i 2022 af Gabba Brand House, er den udvendige ombygning igangsat og forventes færdiggjort i 2025. Der er nu skabt stærke og gode rammer at være i, hvilket styrker koncernens mission om at Gabba Brand House, skal være et fedt sted at være for medarbejdere, kunder, leverandører og andre interessenter.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernen opnåede i 2024 et resultat på 2.501 t.kr.

Forventningerne var et resultat for 2024 i niveauet 5.000 t.kr. Årets realiserede udvikling er under forventningerne. Udviklingen skyldes et generelt svært marked og kan ikke henføres til specifikke forhold.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernen er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er derfor koncernens mål og politik at sikre en effektiv styring af væsentlige udsving i valutakurser og renter, der måtte påvirke koncernens økonomiske stilling, for hermed at minimere risici for væsentlige udsving. Koncernen anvender delvis finansielle instrumenter til styring af disse risici. Det er koncernens politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Koncernens styring retter sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle risici.

Til styring af valutarisici anvendes afledte finansielle instrumenter til sikring af fremtidige pengestrømme i fremmed valuta. Målsætningen er at reducere risici i betydeligt omfang. Der henvises til noten "Afledte finansielle instrumenter" for oplysninger om virksomhedens aktuelle valutaeksponering.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat for 2025 der er lavere end 2024.

Ledelsesberetning

Vidensressourcer

For til stadighed at sikre en fortsat vækst og styrkelse af koncernens brands og dermed koncernen er det afgørende, at koncernen kan rekruttere og fastholde en medarbejder base med et højt designniveau, markedskendskab, samt erfarings og uddannelsesniveau.

Det er målsætningen at, koncernen har de "bedste" medarbejdere til eksekvering og sikring af en fortsat styrkelse af koncernen og brands.

Medarbejder sammensætning og medarbejderomsætning er vigtige indikatorer. Medarbejder omsætningen, har i lighed med tidligere år, været lav.

Koncernen skal være et fedt sted at være for medarbejdere, kunder og leverandører og andre interessenter, hvilket vi er kommet i mål med, med de "bedste" medarbejdere samt omgivelserne i GABBA Brand House.

Miljøforhold

Koncernen arbejder løbende indenfor miljøområdet med at nedbringe forbruget af miljøbelastende energi og materialer, idet vi vurderer, at disse områder udgør de væsentligste miljømæssige risici, som vi skal håndtere for at undgå negativ påvirkning af miljø og mennesker.

Der er en fortsat og øget fokus på at forøge anvendelsen af miljøcertificerede produkter, økologiske og bæredygtigt producerede tekstiler samt i videst muligt omfang at påse, at leverandører arbejder miljømæssigt ansvarligt og med respekt for menneskerettighederne.

Målene forfølges gennem øget fokus på indkøbsprocedurer og materialer, ligesom vi ved indhentelse af oplysninger og besøg inspicerer og kontrollerer arbejds- og miljøforhold hos leverandører.

Yab Yum Clothing Co. ApS har opnået GOTS og GRS certificeringer, hvilket sætter betydelige miljømæssige krav til produktion og drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 tkr.	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		28.404.821	26.983	-10.625	-13
Personaleomkostninger	1	-20.536.703	-19.637	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.366.697	-2.728	0	0
Andre driftsomkostninger		-58.458	-35	0	0
Driftsresultat		5.442.963	4.583	-10.625	-13
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	0	432.977	132
Andre finansielle indtægter	3	400.566	345	46.556	41
Øvrige finansielle omkostninger	4	-2.275.908	-2.146	-82.366	-137
Resultat før skat		3.567.621	2.782	386.542	23
Skat af årets resultat	5	-1.066.590	-828	10.129	23
Årets resultat	6	2.501.031	1.954	396.671	46

Balance 31. december

Aktiver	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 tkr.	2024 kr.	2023 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		271.180	381	0	0
Goodwill		3.353.110	5.022	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	3.624.290	5.403	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.618.396	3.436	0	0
Indretning af lejede lokaler		635.014	794	0	0
Materielle anlægsaktiver	8	3.253.410	4.230	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	13.290.030	13.606
Lejededpositum og andre tilgodehavender		516.757	580	0	0
Finansielle anlægsaktiver	9	516.757	580	13.290.030	13.606
Anlægsaktiver		7.394.457	10.213	13.290.030	13.606
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		23.107.800	24.464	0	0
Forudbetaling for varer		678.000	638	0	0
Varebeholdninger		23.785.800	25.102	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.569.042	11.012	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0	795.126	780
Udskudte skatteaktiver	10	947.139	818	0	0
Afledte finansielle instrumenter	11	100.493	0	0	0
Andre tilgodehavender		2.708.806	2.588	0	1
Tilgodehavende selskabsskat		0	28	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	705.389	28
Periodeafgrænsningsposter	12	105.384	106	0	0
Tilgodehavender		18.430.864	14.552	1.500.515	809
Likvide beholdninger		6.540.071	12.975	24.112	0
Omsætningsaktiver		48.756.735	52.629	1.524.627	809
Aktiver		56.151.192	62.842	14.814.657	14.415

Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 tkr.	2024 kr.	2023 tkr.
Passiver					
Anpartskapital		66.293	66	66.293	66
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	3.958.445	3.514
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring		428.492	-212	0	0
Overført resultat		10.736.478	10.788	7.139.025	7.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200	67.500	200
Minoritetsinteresser		25.265.273	23.132	0	0
Egenkapital		36.496.536	33.974	11.231.263	10.843
<hr/>					
Andre hensatte forpligtelser	13	300.000	300	0	0
Hensatte forpligtelser		300.000	300	0	0
<hr/>					
Anden gæld		0	4.834	0	0
Feriepengeindefrysning		925.496	1.069	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	14	925.496	5.903	0	0
Gæld til pengeinstitutter		322.603	0	0	0
Leasingforpligtelser		322.979	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.390.661	8.812	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		196.214	342	17.063	17
Selskabsskat		695.260	0	695.260	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	0	0	5
Anden gæld		7.501.443	13.511	2.871.071	3.550
Kortfristede gældsforpligtelser		18.429.160	22.665	3.583.394	3.572
Gældsforpligtelser		19.354.656	28.568	3.583.394	3.572
<hr/>					
Passiver		56.151.192	62.842	14.814.657	14.415
<hr/>					
Eventualposter mv.	15				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16				
Nærtstående parter	17				

Egenkapitalopgørelse

kr.	Koncernen					
	Anpartskapital	Dagsværdi-reserve for regnskabs-mæssig sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	66.293	-211.969	10.788.130	200.000	23.132.590	33.975.044
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6			396.671		2.104.360	2.501.031
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte				-200.000	-420.000	-620.000
Overførsler						
Tilladt udligning			-448.323		448.323	0
Bevæg. dagsværdireserver						
Årets værdiregulering		640.461				640.461
Egenkapital 31. december 2024	66.293	428.492	10.736.478	0	25.265.273	36.496.536

kr.	Moderselskabet				
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	66.293	3.513.330	7.062.831	200.000	10.842.454
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6		432.977	-103.806	67.500	396.671
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-200.000	-200.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi		192.138			192.138
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-180.000	180.000		0
Egenkapital 31. december 2024	66.293	3.958.445	7.139.025	67.500	11.231.263

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncernen	
	2024 kr.	2023 tkr.
Årets resultat	2.501.031	1.954
Årets afskrivninger tilbageført	2.366.697	2.728
Tilbageførsel af realisationsavancer	58.458	35
Urealiserede kursavancer tilbageført	640.461	-343
Skat af årets resultat tilbageført	1.066.590	828
Øvrige reguleringer (leasingydelse indregnet som afdrag)	-31.896	0
Betalt selskabsskat	-471.836	1.404
Ændring i varebeholdninger	1.316.200	7.511
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-3.779.066	5.459
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	-1.874.587	-746
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.792.052	18.830
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-223.500	-909
Salg af immaterielle anlægsaktiver	760.567	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-64.605	-1.007
Salg af materielle anlægsaktiver	215.000	530
Køb af finansielle anlægsaktiver	-85.147	-434
Salg af finansielle anlægsaktiver	148.500	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	750.815	-1.820
Afdrag på lån	-8.678.017	-1.000
Ændring i driftskredit	322.603	-3.271
Betalt udbytte i regnskabsåret	-620.000	-1.200
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter	0	36
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.975.414	-5.435
Ændring i likvider	-6.432.547	11.575
Likvider 1. januar	12.972.618	1.400
Likvider 31. december	6.540.071	12.975
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	6.540.071	12.975
Likvider	6.540.071	12.975

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 tkr.	2024 kr.	2023 tkr.
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	34	33	1	1
Løn og gager	17.805.242	16.948	0	0
Pensioner	2.401.225	2.360	0	0
Andre omkostninger til social sikring	330.236	329	0	0
	20.536.703	19.637	0	0
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder				
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	432.977	132
	0	0	432.977	132
3 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	46.547	41
Finansielle indtægter i øvrigt	400.566	345	9	0
	400.566	345	46.556	41
4 Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.275.908	2.146	82.366	137
	2.275.908	2.146	82.366	137
5 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.195.260	769	-10.129	-23
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	25	0	0
Regulering af udskudt skat	-128.670	34	0	0
	1.066.590	828	-10.129	-23

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 tkr.	2024 kr.	2023 tkr.
6 Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	67.500	200
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	432.977	132
Overført resultat	396.671	46	-103.806	-286
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat	2.104.360	1.908	0	0
	2.501.031	1.954	396.671	46

7 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	751.300	7.657.286
Tilgang	0	223.500
Afgang	0	-760.567
Kostpris 31. december 2024	751.300	7.120.219
Afskrivninger 1. januar 2024	369.860	2.634.295
Årets afskrivninger	110.260	1.132.814
Afskrivninger 31. december 2024	480.120	3.767.109
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	271.180	3.353.110

8 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	5.628.982	952.522
Tilgang	419.480	0
Afgang	-471.000	0
Kostpris 31. december 2024	5.577.462	952.522
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.191.739	158.754
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-197.542	0
Årets afskrivninger	964.869	158.754
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.959.066	317.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.618.396	635.014

Finansielle leasingaktiver 340.089

Noter

9 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	0	580.110
Tilgang	0	85.147
Afgang	0	-148.500
Kostpris 31. december 2024	0	516.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	516.757

kr.	Moder-selskabet
	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2024	10.092.152
Afgang	-760.567
Kostpris 31. december 2024	9.331.585
Værdireguleringer 1. januar 2024	4.625.182
Udloddet resultat	-180.000
Årets værdireguleringer	901.868
Egenkapitalbevægelser	192.138
Værdireguleringer 31. december 2024	5.539.188
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024	1.111.852
Årets nedskrivning	468.891
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024	1.580.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.290.030

Goodwill

Goodwill ved spaltning af 10% kapitalandel i Yab Yum Holding ApS i 2022, udgør kr. 2.979.600, der afskrives over 7 år - resterende goodwill pr. statusdagen udgør kr. 1.702.629.

Goodwill ved tilkøb af 5% kapitalandel i Yab Yum Holding ApS i 2023, udgør kr. 1.063.200, der afskrives over 7 år - resterende goodwill pr. statusdagen udgør kr. 759.428.

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Yab Yum Holding ApS, Kolding	36.093.246	3.006.228	30 %

Noter

10 | Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 tkr.	2024 kr.	2023 tkr.
Udskudt skatteaktiv 1. januar	818.469	852	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	128.670	-34	0	0
Udskudt skatteaktiv 31. december 2024	947.139	818	0	0

Koncernens udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 947 t.kr. Skatteaktivet vedrører primært forskel mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige behandling af hensættelse til tab på debitorer og garantiforpligtigelser samt nedskrivning af varelager. Skatteaktivet forventes opløst over tid i takt med værdier indgår i selskabets aktuelle skatteopgørelse.

11 | Afledte finansielle instrumenter

Som led i sikringer af indregnede og ikke- indregnede transaktioner anvender Yab Yum Clothing Co. ApS sikringsinstrumenter såsom valutaterminskontrakter.

Koncernen har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 9.524 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på 428 t.kr. Kursreguleringen er indregnet på egenkapitalen.

koncernen har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af varesalg i NOK for i alt 7.810 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på 328 t.kr. Kursreguleringen er indregnet i resultatopgørelsen.

12 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 tkr.	2024 kr.	2023 tkr.
13 Andre hensatte forpligtelser				
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:				
0-1 år	300.000	300	0	0
	300.000	300	0	0

Hensatte forpligtelser vedrører garantihensættelser på solgte varer.

Noter

14 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Koncernen			
	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	322.979	322.979	0	0
Anden gæld	0	0	0	8.534.285
Feriepengeindefrysning	925.496	0	925.496	1.069.227
	1.248.475	322.979	925.496	9.603.512

15 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 16.839 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber senest 1. januar 2033.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 36 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 278 tkr.

Selskabet har indgået aftale med ny logistik partner, forventet årsudgift til løn håndtering og lagerleje, skønnes at være i niveauet 3.800 tkr. - 4.500 tkr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til udløb 31. oktober 2025.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 695 tkr. pr. balancedagen.

16 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i forbindelse med køb af kapitalandele pr. 1. januar 2023 i Yab Yum Holding ApS, restgæld pr. statusdagen inkl. tilskrevne renter, t.kr. 2.871, er pantsat nominelt 4.050 B-kapitalandele i Yab Yum Holding ApS.

Til sikkerhed for Yab Yum Clothing Co. ApS' engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	kr. 23.107.800	kr. 0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.349.419	0

Noter

17 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nikolaj Madsen, Hjortøvænget 4, 7000 Fredericia.

Nikolaj Madsen, besidder de samlede stemmerettigheder.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
